
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

05.09.2017 м. Черкаси                        № 11/1 

 

Про внесення змін до комплексної  

програми забезпечення техногенної  

та пожежної безпеки на території області,  

вжиття заходів щодо ліквідації наслідків  

можливих надзвичайних ситуацій та подій  

на 2016 – 2020 роки  

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісія з питань екології,  

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій розглянула на своєму засіданні проект рішення обласної ради «Про 

внесення змін до комплексної програми забезпечення техногенної та 

пожежної безпеки на території області, вжиття заходів щодо ліквідації 

наслідків можливих надзвичайних ситуацій та подій на 2016 – 2020 роки» 

внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника 

начальника Управління державної служби України з надзвичайних ситуацій 

у Черкаській області Озерана С.А. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати запропоновані зміни з доповненням, проект рішення 

обласної ради «Про внесення змін до комплексної програми забезпечення 

техногенної та пожежної безпеки на території області, вжиття заходів щодо 

ліквідації наслідків можливих надзвичайних ситуацій та подій на 2016 – 2020 

роки». 

         2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

05.09.2017 м. Черкаси                        № 11/2 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 03.06.2016 № 5-2/VII  

«Про обласну програму охорони  

навколишнього природного середовища  

на 2016 -2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісія з питань екології,  

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій розглянула на своєму засіданні проект рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 03.06.2016 № 5-2/VII «Про 

обласну  програму  охорони  навколишнього  природного  середовища на 

2016 -2020 роки», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

екології та природних ресурсів облдержадміністрації Звягінцевої О.М. 

постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати запропоновані зміни, проект рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 03.06.2016 № 5-2/VII «Про 

обласну  програму  охорони  навколишнього  природного  середовища на 

2016 -2020 роки». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам при розгляді питання підтримати проект рішення. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

05.09.2017 м. Черкаси                        № 11/3 

 

 

Про внесення змін до Програми 

регулювання чисельності безпритульних 

тварин гуманними методами у Черкаській 

області на 2016 – 2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісія з питань екології,  

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій розглянула проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

Програми регулювання чисельності безпритульних тварин  гуманними  

методами у Черкаській області на 2016 – 2020 роки», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального 

господарства облдержадміністрації Демиденка С.М. постійна комісія 

вирішила: 

1. Підтримати запропоновані зміни та проект рішення обласної ради 

«Про внесення змін до Програми регулювання чисельності безпритульних 

тварин гуманними методами у Черкаській області на 2016 – 2020 роки». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати зазначений проект рішення із 

запропонованими змінами. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

05.09.2017 м. Черкаси                     № 11/4 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII  

«Про обласний бюджет на 2017 рік» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII «Про обласний бюджет на 

2017 рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати запропоновані зміни, проект рішення обласної ради 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII «Про 

обласний бюджет на 2017 рік». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати зазначений проект. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

05.09.2017 м. Черкаси                     № 11/5 

 

 

Про зміну назви об’єкта  

природно-заповідного фонду 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про зміну назви об’єкта 

природно-заповідного фонду». 

Заслухавши інформацію начальника управління екології та природних 

ресурсів облдержадміністрації Звягінцевої О.М. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про зміну назви об’єкта 

природно-заповідного фонду». 

         2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати зазначений проект рішення. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

05.09.2017 м. Черкаси                        № 11/6 

 

 

 

Про надання ТОВ "Мисливський  

клуб Фазан"у користування  

мисливських угідь для ведення  

мисливського господарства в лісових  

масивах Будянського, Смілянського,  

Городищенського лісництва  

ДП "Смілянське лісове господарство" 

 

          Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про надання ТОВ 

"Мисливський клуб Фазан"у користування мисливських угідь для ведення 

мисливського господарства в лісових масивах Будянського, Смілянського, 

Городищенського лісництва ДП "Смілянське лісове господарство"». 

Заслухавши першого заступника начальника Черкаського обласного 

управління лісового та мисливського господарства Горду В.І. постійна 

комісія вирішила: 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про надання ТОВ 

"Мисливський клуб Фазан"у користування мисливських угідь для ведення 

мисливського господарства в лісових масивах Будянського, Смілянського, 

Городищенського лісництва ДП "Смілянське лісове господарство"». 

         2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

05.09.2017 м. Черкаси                        № 11/7 

 

Про надання ТОВ "Мисливський  

клуб Фазан" у користування  

мисливських угідь для ведення  

мисливського господарства в  

угіддях Дахнівського, Свидівського,  

Мошнівського лісництва ДП  

"Черкаське лісове господарство"  

та по межі судового ходу  

Кременчуцького водосховища 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про надання ТОВ 

"Мисливський клуб Фазан" у користування мисливських угідь для ведення 

мисливського господарства в угіддях Дахнівського, Свидівського, 

Мошнівського лісництва ДП "Черкаське лісове господарство" та по межі 

судового ходу Кременчуцького водосховища». 

Заслухавши першого заступника начальника Черкаського обласного 

управління лісового та мисливського господарства Горду В.І.,  постійна 

комісія вирішила: 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про надання ТОВ 

"Мисливський клуб Фазан" у користування мисливських угідь для ведення 

мисливського господарства в угіддях Дахнівського, Свидівського, 

Мошнівського лісництва ДП "Черкаське лісове господарство" та по межі 

судового ходу Кременчуцького водосховища»  

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 
 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 



 


